АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457200, Челябинская область, с. Варна, ул. Советская, 135,тел.: 8(35142) 3-00-68;8(35 142) 3-01-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» марта 2023 г. №52

с. Варна

«О перечне услуг, включенных в реестр
муниципальных услуг Варненского сельского
поселения Варненского муниципального
района Челябинской области»

к ч
. В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010

года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг». Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ

. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Варненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ: >
1. Утвердить перечень услуг, включенных в реестр муниципальных услуг
Варненского сельского поселения Варненского муниципального района
Челябинской области» (прилагается).
2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
Варненского муниципального района в разделе «Варненское сельское
поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Богодух
Олега Михайловича, заместителя главы Варненского сельского поселения.

Глава Варненского
сельского поселения А.Н. Рябоконь